技术服务 / 18000.00 1 18000.00 /

车辆入户上牌费 / 5000.00 1 5000.00 /

培训 / 5000.00 1 5000.00 /

调试 / 2800.00 1 2800.00 /

检验 / 2700.00 1 2700.00 /

车辆保险全险费 / 15000.00 1 15000.00 /
验收费用 / 1000.00 1 900.00 /
总计 596115.00 

报价合计（包含税费、车辆购置税、车辆入户上牌费、车辆保险全险费等所有费用） ：（大
写）人民币伍拾玖万陆仟壹佰壹拾伍元整(￥596115.00 元）
交付使用时间：自合同签订之日起10个日历日内交货、安装完毕并交付使用。如不能按期交付
使用的，采购人有权单方面解除合同，所造成的损失由我公司负责。

供应商名称（电子签章）：广西鑫铭环境技术有限公司
日期： 2025 年 12 月 12 日